
OBJEDNÁVKA 250/2019

  Den vystavení: 14. 10. 2019

Vystavila: Alena Pavlíčková, tel.: 377 256 217, e-mail: apavlickova@issziv.cz 

 

 

Odběratel: 

Integrovaná střední škola živnostenská, 

Plzeň, Škroupova 13 

Škroupova 209/13 

301 00 Plzeň 

IČO: 00523925 

Bankovní spojení:  

 

Vyřizuje:  A. Pavlíčková 

Telefon: 377 256 217 

Mobil:        

E-mail:   

 

Objednáváme u Vás: 

Školní vzdělávací exkurzi do Francie (Provence) v termínu 18. - 25. 4. 2020. 

 

Potvrzujeme zájezd do Francie dle následujícího programu a podmínek. 

Program: 
1. den: Odjezd v podvečerních hodinách z Plzně. Noční přejezd do Francie. 
 

2. den: Návštěva Orange, bývalé římské město se zachovalým divadlem a vítězným 
obloukem, které jsou pod patronací UNESCO. Návštěva římského akvaduktu Pont du Gard  
(UNESCO), který patří mezi největší a nejzachovalejší na světě, skutečný skvost antického 
světa. Prohlídka Nimes, města s řadou antických pamětihodností, římský amfiteátr, věž Tour 
Magne, Dianiným chrámem, pozůstatky galorománské svatyně a parkem Jardins de la fontáne 
z 18. Století.  Ubytování v oblasti Nimes-Avignon-Arles.. 
 

3. den: Snídaně. Prohlídka Avignonu (UNESCO) s nádherným komplexem papežského 
paláce, vyhlídka Rocher de Doms na Rhonu s mostem Pont Saint Bénézet. Zastávka v 
městečku Saint-Remy-de-Provence a kláštera St. Paul de Mausole, kde se léčil Vincent van 
Gogh. Návštěva bývalého nejmocnějšího sídla této oblasti Les Baux de Provence, které bylo 
zničeno králem Ludvíkem XIII. v období náboženských válek. Návrat na ubytování. 
 
4. den: Snídaně. Přejezd do kraje Camargue, ležící v oblasti delty Rhony, poutní místo Les 
Saintes-Maries La Mer, kde podle legendy připluly třei biblické Marie ze Svaté země. Kostel 
Eglise des Stes-Maries s údajnými ostatky třech světic, z kostela výhled na oblast Camargue. 
Volno u more, možnost výletu lodí do ramen řeky Rhony, pastviny s býky, plameňáci, rýžová 
pole. Zastávka ve středověkém městu Aigues Mortes odkud francouzští rytíři vyplouvali na 
křížové výpravy do Jerusalema. Přejezd na ubytování do Narbonne. Nocleh. 
 
5. den: Snídaně. Návštěva významného kláštera Abbay de Fontfroide z 11. století, perly 
cisterciánské architektury. Klášter se stal ortodoxní baštou během křižácké výpravy proti 
albigenským, první velké středověké reformní hnutí na Západě. Přejezd k Středozemnímu 
moři, volno v oblasti Narbonne - Plage Odpoledne přejezd do Albi. Ubytování ve městě Albi. 
 

6. den: Snídaně. Návštěva „růžového města“ Albi, které se řadí mezi přední památky 
seznamu světového dědictví UNESCO. Díky své výjimečně zachovalé architektuře tvořící v 
Evropě jedinečný urbanistický celek utvářený od středověku až po současnost. Katedrála  

Dodavatel: 

 

INEX travel agency 
Stanislav Stehlík 
 Divadelni 6, 30100 Plzen 



                                                                              

OBJEDNÁVKA  

  Den vystavení:   

Vystavila: Alena Pavlíčková, tel.: 377 256 217, e-mail: apavlickova@issziv.cz 

 

 
 
svaté Cecílie, největší cihlové katedrály na světě, palác Palais de la Berbie v níž dnes sídlí 
Muzeum Toulouse-Lautreka. Středověká malebná vesnička Conques pyšnící se nejkrásnější 
vesnicí Francie. Významné opatství Sainte Foy je ukryto v zalesněných kopcích nad řekou 
Dourdou. V klášteře naleznete zlatý poklad – relikviáře nepředstavitelné hodnoty zdobené 
zlatem, stříbrem a drahými kameny. Přejezd na ubytování do oblasti Clermont – Ferrand. 
Ubytování v okolí města. 
 
7. den: Snídaně. Přejezd do Lyonu. Prohlídka druhého největšího města Francie Lyonu. 
Poloostrov Presque’ile s radnicí Hotel de Ville a náměstím Place des Terreaux. Muzeum 
krásného umění s jedinečnými sbírkami od starověku po moderní umění. Po bezpečnostní pauze 
odjezd do ČR. 
 
8. den: Návrat dopoledne. 
  
Cena zahrnuje: 5 noci s kontinentální snídaní v hotelu (vícelůžkové pokoje s příslušenstvím), 
dopravu autobusem s WC, AC, TV, průvodce, komplexní pojištění. 3 místa zdarma na 44 
platících. 
Kapacita autobusu až 54 osob. 

 

 

Základní cena zájezdu 8250 Kč. Zájezd se řídí Všeobecnými podmínkami Inex.  

30 dní před odjezdem nám zašlete seznam účastníků - jméno, příjmení, datum narození, 

bydliště. Zálohovou fakturu na 90000 Kč Vám zašleme v nejbližších dnech se splatností do 

31.10.2019, doplatek zájezdu je do 18.3.2020. 

 

 

 

 


